

*Slovakia Real Estates Holding A/S
Dalsø Park 60
3500 Værløse*

CVR-nummer: 30830660

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/6 2022



Michael Kjøller-Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Slovakia Real Estates Holding A/S Dalsø Park 60 3500 Værløse
	E-mail: lind-holm@mail.dk
	CVR-nr.: 30 83 06 60
	Kommune: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Bjerregaard Jørgensen Jeppe Skovgaard Nielsen Mads Lind-Holm Michael Kjøller-Petersen Tommy Engel Nielsen
Direktion	Mads Lind-Holm
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Frederikssundsvej 202 D 2700 Brønshøj
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål, er i lighed med tidligere år, at investere i og udvikle projekter indenfor fast ejendom i Europa.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 205, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.192, og en egenkapital på t.kr. 1.187.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Grundene er solgt i 2020 og der er påbegyndt en likvidation af det slovakiske selskab. Det slovakiske selskab forventes endeligt likvideret i foråret 2022, hvorefter det danske selskab likvideres.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-2.938	-3
	<hr/>	<hr/>
1 Andre finansielle indtægter	209.371	0
Andre finansielle omkostninger	-883	0
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	205.550	-3
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	205.550	-3
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	205.550	-3
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	205.550	-3
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.182	37
Finansielle anlægsaktiver	37.182	37
ANLÆGSAKTIVER	37.182	37
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.058.419	848
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender	1.058.419	849
Likvide beholdninger	96.420	100
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.154.839	949
AKTIVER	1.192.021	986

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	1.500.000	1.500
Overført resultat.....	-312.979	-519
EGENKAPITAL.....	1.187.021	981
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	5
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.000	5
PASSIVER	1.192.021	986

3 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500
Virksomhedskapital ultimo	1.500.000	1.500
Overført resultat, primo	-513.571	-514
Årets resultat.....	200.592	-5
Overført resultat ultimo.....	-312.979	-519
EGENKAPITAL.....	1.187.021	981

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Værdiregulering, omsætningsaktiver.....	209.371	0
	<u>209.371</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	37.253	37
Kostpris 31. december 2021	37.253	37
Årets af-/nedskrivninger.....	-15	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	-56	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	-71	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<u>37.182</u>	<u>37</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Prybilina 2007, S.R.O	100%	14.761	-4.283

3 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 1.500.000.

MALI Holding ApS, Dalsø Park 60, 3500 Værløse
 MIKOPE Holding ApS, Strandøre 11, 2100 København Ø
 Tommy Engell Nielsen, Pod Zlatym brehom 1A, 949 01 Nitra, Slovakia
 Jacob Bjerregaard Jørgensen
 Jeppe Skovgaard Nielsen, Simblegårdsvej 22, 3790 Hasle